
 

 

 

 

                                                                                                             Konin, dnia 9 kwiecień 2024 r. 
 
 
 

Protokół nr 10/2024 
 

 
 
          W dniu 9 kwietnia 2024 roku w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się w 
Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina.         
W zebraniu uczestniczyli: Pani Dorota Skąpska z Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej, 
Panowie przedstawiciele Konińskiego Domu Kultury w osobach: Robert Glapa - dyrektor KDK 
i Mirosław Grzanka oraz Damian Kruczkowski Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Zofii Urbanowskiej w Koninie - Koordynator ds. polityki senioralnej oraz członkowie Rady. 
Pomimo zaproszenia zabrakło przedstawicieli Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów - Oddział Rejonowy w Koninie oraz Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 
Policyjnych - Koło w Koninie. 
        Przewodniczący Andrzej Terka powitał przybyłych gości. Na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum oraz odczytał porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty.       
Protokół z ostatniego posiedzenia odczytał kol. Wiesław Wanjas. 
        Następnie głos zabrali kol. Alina Zajączkowska i kol. Zygmunt Michalak w sprawie 
propozycji wprowadzenia w komunikacji miejskiej obowiązku zdejmowania przez pasażerów 
plecaków i nie stawiania ich i toreb z zakupami na siedzeniach oraz ustępowania miejsc 
osobom starszym. 
       W dalszej części powołano zespół organizacyjny charytatywnego koncertu na rzecz 
Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Koninie w osobach Andrzej Terka - przew. Rady 
Seniorów, Ewa Behnke i Barbara Mulnik. W/w zespół wspólnie z przedstawicielami 
Konińskiego Domu Kultury zajmą się organizacją w/w koncertu, który wstępnie odbędzie się 
w listopadzie br. 
      Ponadto rozważano możliwość poszerzenia oferty kulturalno - oświatowej dla seniorów 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną i Koniński Dom Kultury. 
     Dyrektor Robert Glapa w skrócie przedstawił program Dni Konina, które w tym roku 
odbędą się w dniach 21-23 czerwca na konińskich Błoniach. 
     Jest propozycja zorganizowania Akademii Filmowej dla Seniorów. Projekt ten ruszyłby od 
października. Raz w miesiącu proponowany byłby ciekawy film, a przed seansem prelekcja i 
dyskusja. Tematy innych spotkań miałyby  dotyczyć spraw interesujących seniorów np.      
spotkania z ciekawymi ludźmi kultury, nauki i doradztwa np. policji, straży pożarnej itp. 
     Następnie w dyskusji głos zabrał kol. Wojtulewicz Władysław mówiąc o możliwości 
organizacji senioriady. 
    Kol. Wiesław Wanjas mówił o spotkaniach i wymianie poglądów z innymi Kołami Seniorów, 
a koleżanka Zofia Kasprzak wyszła z propozycją postawienia ławeczki poświęconej Zofii 
Urbanowskiej na Placu Wolności w Koninie. 
    Ustalono datę kolejnego posiedzenia Rady Seniorów na dzień 14 maja 2024 w Miejskim 
Klubie Seniora. 
   Przewodniczący Andrzej Terka na tym zakończył spotkanie dziękując wszystkim za 
przybycie. 

Protokołował :                                                                                       Przewodniczący: 
Józef Niestatek                                                                                       Andrzej Terka 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


